
CONVOCAZIONI REGIONALI
MAGGIO 2019

LE RINUNCE PER MANIFESTAZIONI SU PISTA, INDOOR E CROSS, DOVRANNO
ESSERE COMUNICATE AL FIDUCIARIO REGIONALE e-mail:

fiduciarioggg.emi@fidal.it

LE RINUNCE PER MANIFESTAZIONI NO-STADIA STRADA, MARCIA SU STRADA,
CORSA IN MONTAGNA) DOVRANNO ESSERE COMUNICATE AL REFERENTE NO-

STADIA e-mail: mandile.vincenzo@libero.it

IMPORTANTE PER I DLT, GA E FIDUCIARI PROVINCIALI
TUTTI I MODELLI 20 DOVRANNO ESSERE INVIATI IN FORMATO ELETTRONICO

ENTRO 7 GIORNI AD ALESSANDRO MARTELLI
e-mail: alessandro.martelli@ponzi-in.it e/
o alessandro.marte1970@alice.it

IL MODELLO STATISTICHE PROVINCIALI DOVRÀ ESSERE SPEDITO CON CADENZA
TRIMESTRALE A FRANCO ANGELI

e-mail: franco.angeli@alice.it

I FIDUCIARI PROVINCIALI DEVONO CONSERVARE UNA COPIA
(ELETTRONICA O CARTACEA) DEI DOCUMENTI DI CUI SOPRA.

DEVONO INOLTRE CONSERVARE IN ORIGINALE I MODELLI (DICHIARAZIONE DI
ASSISTENZA MEDICA, PUNTO ZERO, CERTIFICATI MEDICI, ECC.) POICHÉ, IN

CASO DI NECESSITÀ, POTRÀ
ESSERE RICHIESTO L’INVIO DI UNA COPIA.

IMPORTANTE:
EVENTUALI PROBLEMI CHE SI RITIENE OPPORTUNO NON

REGISTRARE NEI SUDDETTI MODELLI 20, DEVONO ESSERE
INVIATI IMMEDIATAMENTE AL FIDUCIARIO REGIO-

NALE, TRAMITE MAIL mazzini.giovanni@virgilio.it
OPPURE TELEFONANDO AL 340.6864979 – 0542.627294

NEL LIMITE DEL POSSIBILE I CONVOCATI
SONO PREGATI

DI CONCORDARE TRA LORO LE TRASFERTE
PER UN USO OTTIMALE DELL’AUTO.



Mercoledì 1 maggio 2019, ore 9,30
Campionato Regionale Individuale e di Società Staffette Ragazzi/e e Cadetti/e
Reggiolo (RE) - Pista Comunale “S. Pertini” - Viale IV novembre, 22
Delegato Tecnico GRANDI ELISA Bologna
Direttore di Riunione MAININI CHRISTIAN Reggio Emilia
Giudice d’Appello RICCARDI UGO Reggio Emilia
Arbitro corse GALLINARI ELENA Reggio Emilia
Capo servizio controlli CAVATORTI VILLIAM Reggio Emilia
Starter VINCENZI GIAMPAOLO Reggio Emilia

STEFANELLI EUGENIO Reggio Emilia
Crono MANDILE VINCENZO Modena

BERTUCCI ENRICO Reggio Emilia

Giovedì 2 maggio 2019, ore 17,00
26° Trofeo Titano - San Marino - Stadio Olimpico “Serravalle” - Via Rancaglia
Delegato Tecnico MAZZINI GIOVANNI Imola
Direttore di Riunione MASIA GUGLIELMO RSM
Giudice d’appello PLACCI LUCIANO Faenza
Direttore Tecnico BERNARDI FABIO RSM
Camera d’Appello GGG RSM
Arbitro Corse BERNARDI FABRIZIO Imola
Starter ROSSI ROBERTO Forlì

GARDINI ATTILIO Cesena
RIDOLFI STEFANO RSM

Crono ANTONIOLLI CLAUDIO Ferrara
Arbitro Alto CONTESTABILE ANDREA Rimini
Arbitro Asta MONGIUSTI FRANCESCO Rimini
Arbitro lungo/triplo CUPIOLI FLAVIO RSM
Arbitro peso MECA MASSIMO RSM

Rinforzi Forlì - Cesena - Ravenna - Rimini

Sabato 4 maggio 2019, ore 14,30 - Domenica 5 maggio 2019, ore 13,45
CdS Allievi/e 1.a Fase Regionale + Gare di Specialità Juniores Maschili
Piacenza - Campus “Pino Dordoni” - Via E. Mattei (La Corva)
Delegato Tecnico MENGOLI CRISTINA Bologna
Direttore di Riunione LOMBARDI TOMMASO Parma
Giudice d’Appello OGNISSANTI GIUSEPPE Piacenza
Direttore Tecnico GAMBARDELLA CARMELO Piacenza
Camera d’Appello PEREZ MARIA Piacenza
Arbitro Corse CAPORETTO BARBARA Parma
Capo Servizio Controlli GGG Piacenza
Starter FORNAROLI LEOPOLDO Piacenza

GRIGATTI GIANFRANCO Modena
BUSSACHINI NICOLO’ Piacenza

Capo Servizio Marcia MAGGETTI PATRIZIA Modena
BARTOLOTTI GIANANDREA Parma
BONAZZI JURI Bologna
CAVATORTI VILLIAM Reggio Emilia
ROCCHI LUCIANO Reggio Emilia
SPAGGIARI RINO Parma

Crono ANTONIOLLI CLAUDIO Ferrara
CASSOLA FAUSTO Piacenza
ADELEKE J. SAMUEL Piacenza
PERAZZOLI LORENZO Piacenza

Arbitro Alto PILONE ROSARIO Piacenza
Arbitro Asta CAPORETTO RAFFAELE Parma
Arbitro lungo BONAZZI JURI Bologna
Misuratore MONTALI MASSIMILIANO (solo il 5) Parma
Arbitro lanci GARGANESE LORENZO Piacenza
Misuratore FERRARI MAURO Modena
Arbitro peso TINARELLI MAURO Bologna

Rinforzi Bologna - Modena



Martedì 7 e mercoledì 8 maggio 2019, ore 9,00
Fase regionale Campionati Studenteschi
Cesenatico (FC) - Campo

Delegato Tecnico GRANDI ELISA Bologna
Direttore di Riunione PISAPIA GIUSEPPE Ferrara
Giudice d’Appello PLACCI LUCIANO Faenza
Direttore Tecnico GARDINI ATTILIO Cesena
Arbitro Corse AMORE CARMELA Ferrara
Starter GRASSANI CINZIA Ferrara

DALL’OLIO ADALBERTO Ravenna
GRIGATTI GIANFRANCO Modena
BUSSACHINI NICOLO’ Piacenza

Capo Servizio Marcia CONTI GIORGIO (7 maggio) Ravenna
POGGIPOLLINI ALFONSO (8 maggio) Bologna
CORREGGIOLI PAOLA Ferrara
CONTESTABILE ANDREA Rimini
TARTAGLIONE ANTONIO Forlì

Arbitri MONGIUSTI FRANCESCO Rimini
CORREGGIOLI PAOLA Ferrara
POLETTI MARCELLO Cesena
TINARELLI MAURO Bologna
COLOTTI MARIA Bologna
VELLA ELEONORA Bologna
TARTAGLIONE ALBERTO Forlì

Misuratori SIRANI SANDRO Bologna
MAZZOCCHI LUCA Rimini
CONTESTABILE ANDREA Rimini
FERRARI MAURO Modena

Sabato 11 maggio 2019, ore 14,00 - Domenica 12 maggio 2019, ore 13,45
CdS Assoluto 1.a Fase Regionale
Modena - Campo Comunale di Atletica Leggera - Via A. Piazza, 70

Delegato Tecnico CREMONINI MARCO Modena
Direttore di Riunione FRABETTI MARINA Modena
Giudice d’Appello ANGELI FRANCO Modena
Direttore Tecnico LUGLI PAOLO Modena
Camera d’Appello MAGGETTI PATRIZIA Modena
Arbitro Corse RAIMONDO CATERINA Bologna
Capo Servizio Controlli PISAPIA GIUSEPPE Ferrara
Starter FORNAROLI LEOPOLDO Piacenza

RAIANO GIORGIO Bologna
ARDIZZONI ANNA Ferrara

Capo Servizio Marcia POGGIPOLLINI ALFONSO Bologna
BARTOLOTTI GIANANDREA Parma
MAGGETTI PATRIZIA Modena
SANDONI MARCO Modena
SPAGGIARI RINO Parma

Crono ANTONIOLLI CLAUDIO Ferrara
MANDILE VINCENZO Modena
BALLERINI ROBERTO Ferrara
PASTORE VINCENZO Parma

Arbitro Alto D’ALESSIO ROBERTO Modena
Arbitro Asta CORRADI MAURIZIO Modena
Arbitro lungo/triplo PARMEGGIANI VALERIO Modena
Misuratore SIRANI SANDRO Bologna
Arbitro lanci TINARELLI MAURO Bologna
Misuratore DRAGONETTO IVANO Bologna
Arbitro peso CIURLO MARCELLO Bologna
Misuratore FERRARI MAURO Modena

Rinforzi Ferrara - Parma



Sabato 18 maggio 2019, ore 14,30 - Domenica 19 maggio 2019, ore 8,00
Campionati Regionali Individuali Master
Modena - Campo Comunale di Atletica Leggera - Via A. Piazza, 70

Delegato Tecnico MAININI CHRISTIAN Reggio Emilia
Direttore di Riunione CREMONINI MARCO Modena
Giudice d’Appello CORRADI MAURIZIO Modena
Direttore Tecnico NICOLINI GIANPIERO Modena
Camera d’Appello GGG Modena
Arbitro Corse ORI ELENA Modena
Capo Servizio Controlli D’ALESSIO ROBERTO Modena
Starter GRIGATTI GIANFRANCO Modena

LUGLI PAOLO Modena
Capo Servizio Marcia CAVATORTI VILLIAM Reggio Emilia

BARTOLOTTI GIANANDREA Parma
SANDONI MARCO Modena
SPAGGIARI RINO Parma

Crono MANDILE VINCENZO Modena
PIAZZA FRANCO Ravenna

Arbitro Alto / Asta GALLINARI ELENA Reggio Emilia
Arbitro lungo/triplo PARMEGGIANI VALERIO Modena
Misuratore BRUGNOLI AUGUSTO Reggio Emilia
Arbitro lanci REGGIANI GIUSEPPE Parma
Misuratore FERRARI MAURO Modena
Arbitro peso FORNARI CARLO Parma
A disposizione CORTESI ARTURO - CAPORETTO RAFFAELE Parma

Rinforzi Piacenza - Parma

Sabato 18 maggio 2019, ore 14,30 - Domenica 19 maggio 2019, ore 8,00
CdS Allievi/e 2.a Fase Regionale + Gare di Specialità Juniores Maschili
Ferrara - Centro Sportivo Scolastico Comunale - Via Porta Catena, 81

Delegato Tecnico AMORE CARMELA Ferrara
Direttore di Riunione PISAPIA GIUSEPPE Ferrara
Giudice d’Appello MONGIUSTI FRANCESCO Rimini
Direttore Tecnico COMATTERI GIULIANO Ferrara
Camera d’Appello CAVALER MARIA Ferrara
Arbitro Corse CORREGGIOLI PAOLA Ferrara
Starter GRASSANI CINZIA Ferrara

ARDIZZONI ANNA Ferrara
GARDINI ATTILIO Cesena

Capo Servizio Marcia CONTESTABILE ANDREA Rimini
DI MURO FLORENCE Rimini
TARTAGLIONE ANTONIO Forlì
GARUTI FRANCESCO Ferrara
BALBO CARLOTTA Ferrara

Crono ANTONIOLLI CLAUDIO Ferrara
BERTUCCI ENRICO Reggio Emilia

Arbitro Alto COLOTTI MARIA Bologna
Arbitro Asta MARTELLI ALESSANDRO Lugo
Arbitro lungo/triplo MUSIA MARIA GRAZIA Lecce

SIRANI SANDRO Bologna
Arbitro lanci TINARELLI MAURO Bologna
Misuratore DRAGONETTO IVANO Bologna
Arbitro peso MALESANI GIULIA Ferrara

Rinforzi Bologna - Lugo - Cesena - Rimini



Mercoledì 22 maggio 2019, ore 17,00
Memorial Goldoni - Benetti
Modena - Campo Comunale di Atletica Leggera - Via A. Piazza, 70
Delegato Tecnico GRANDI MASSIMO Bologna
Direttore di Riunione ANGELI FRANCO Modena
Giudice d’Appello RICCARDI UGO Reggio Emilia
Direttore Tecnico LUGLI PAOLO Modena
Camera d’Appello CAVALER MARIA Ferrara
Arbitro Corse RAIMONDO CATERINA Bologna
Starter GRIGATTI GIANFRANCO Modena

STEFANELLI EUGENIO Reggio Emilia
Crono MANDILE VINCENZO Modena

ANTONIOLLI CLAUDIO Ferrara
Arbitro Alto BORGHI EMILIO Modena
Asta TINARELLI MAURO Bologna
Arbitro lungo/triplo VELLA ELEONORA Bologna
Misuratore SIRANI SANDRO Bologna
Arbitro martello/giavell. PARMEGGIANI VALERIO Modena
Misuratore FERRARI MAURO Modena
Arbitro peso COLOTTI MARIA Bologna

Rinforzi Reggio Emilia - Ferrara - Bologna

Venerdì 24 maggio 2019, ore 18,30
1° Trofeo Giovannino Guareschi
Busseto (PR) - Stadio Comunale “Cavagna” - P.le Cavagna, 1

Delegato Tecnico CAPORETTO BARBARA Parma
Direttore di Riunione CAPORETTO RAFFAELE Parma
Giudice d’Appello GGG Parma
Direttore Tecnico GGG Parma
Camera d’Appello FORNARI CARLO Parma
Arbitro Corse TESTINI STEFANIA Parma
Starter MORINI ROBERTO Parma

ZACCARINI ROBERTO Parma
Crono MANDILE VINCENZO Mod3ena

Sabato 25 maggio 2019, ore 15,00 - Memorial Spazzoli - 2° Trofeo Next Media
Cesena (FC) - Campo Comunale di Atletica - Via Fausto Coppi, 1

Delegato Tecnico DRAGONETTO IVANO Bologna
Direttore di Riunione PLACCI LUCIANO Faenza
Giudice d’Appello RAIMONDO CATERINA Bologna
Direttore Tecnico POLETTI MARCELLO Cesena
Camera d’Appello SERRERI ANTONELLA Forlì

TARTAGLIONE ANTONIO Forlì
Arbitro Corse MARTELLI ALESSANDRO Lugo
Starter ROSSI ROBERTO Forlì

GARDINI ATTILIO Cesena
DALL’OLIO ADALBERTO Ravenna

Crono ANTONIOLLI CLAUDIO Ferrara
PIAZZA FRANCO Ravenna

Arbitro Alto MONGIUSTI FRANCESCO Rimini
Arbitro lungo MASIA GUGLIELMO RSM
Misuratore SIRANI SANDRO Bologna
Arbitro lanci CUPIOLI FLAVIO RSM
Misuratore CONTESTABILE ANDREA Rimini
Arbitro peso MECA MASSIMO RSM
A disposizione BARTOLINI LORIS

BATTAGLIA STEFANIA
PLACCI FLORA
+ corsisti Liceo Cesena

Rinforzi Ravenna - Forlì - Lugo - Faenza - Bologna



Sabato 25 maggio 2019, ore 14,30 - Domenica 26 maggio 2019, ore 9,30 e ore 14,00
CdS Cadetti e cadette + Trofeo CONI Ragazzi e ragazze - Fase regionale
Piacenza - Campus “Pino Dordoni” - Via E. Mattei (La Corva)

Delegato Tecnico GRANDI MASSIMO Bologna
Direttore di Riunione MENGOLI CRISTINA Bologna
Giudice d’Appello PILONE ROSARIO Piacenza
Direttore Tecnico GAMBARDELLA CARMELO Piacenza
Camera d’Appello PEREZ MARIA Piacenza
Arbitro Corse LOMBARDI TOMMASO Parma
Starter GRIGATTI GIANFRANCO Modena

VINCENZI GIAMPAOLO Reggio Emilia
STEFANELLI EUGENIO Reggio Emilia

Capo Servizio Marcia MAGGETTI PATRIZIA Modena
BARTOLOTTI GIANANDREA Parma
CAVATORTI VILLIAM Reggio Emilia
ROCCHI LUCIANO Reggio Emilia
SPAGGIARI RINO Parma

Crono MANDILE VINCENZO Modena
CASSOLA FAUSTO Piacenza
ADELEKE SAMUEL J. Piacenza
PERAZZOLI LORENZO Piacenza

Arbitri GALLINARI ELENA Reggio Emilia
GARGANESE LORENZO Piacenza
REGGIANI GIUSEPPE Parma
RICCARDI UGO Reggio Emilia

Misuratori BRUGNOLI AUGUSTO Reggio Emilia
FERRARI MAURO Modena
MONTALI MASSIMILIANO Parma

Rinforzi Modena- Reggio Emilia - Parma


